ВЕЛИКОУСТЮГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
С КАДЕТСКИМИ КЛАССАМИ»

П Р И К А З

02.09.2022г.                                                                                     №  01-18/ 192-А
г. Великий Устюг

Об утверждении рабочих программ дополнительного образования центра

«Точка роста и комплектовании групп.

В соответствии со ст. №26   Федерального закона от 29.12.2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа Министерства

просвещения РФ от 27.07. 2022 г. №629 «Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам», включая программы    центра «Точка

роста»; устава школы, в целях развития творческих способностей детей,

адаптации их в современных условиях, а также организации досуга во

внеурочное время, для ведения планомерного всестороннего развития детей и с

целью максимального удовлетворения потребностей населения на рынке

образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  дополнительные общеобразовательные программы, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания центра «Точка роста»

(Приложение 1)

2.Скомплектовать группы для проведения дополнительного образования

по программам «Точки роста» в  составе (Приложение 2).

Приложение 1

№п/п Название программы Классы

1 Физика в опытах и задачах 8-е

2 Шахматы 5-9е

3 Практическая физика 10-11

Приложение 2

Программа ДО «Физика в опытах и задачах», педагог дополнительного

образования – Красильникова С.Б.

8а класс

1. Черепанова Елизавета

2. Беляева Кристина

3. Попова Анастасия

4. Пономарев Денис

5. Шеметов Никита

6. Трудов Матвей

8б класс

1. Фатиева Сабрина

2. Филиппов Артур

3. Бессолова Анастасия

4. Седелков Виталий

8в класс

1. Вяткин Илья

2. Коняева Лилия

3. Коробанов Егор

4. Поникаровская Ксения

5. Масликов Андрей

6. Цуварев Тимофей

7. Ретровский Артѐм

Программа ДО «Шахматы», педагог дополнительного образования –

Бороздин С.Б.

1. Мелентьева Валерия, 5в

2. Поникаровский Илья, 5в

3. Подволоцкий Денис, 5в

4. Ганьковский Тимофей, 5в

5. Колбин Даниил, 5в

6. Коняев Владислав, 5в

7. Ткачик Макар, 5в

8. Белых Антон, 6в

9. Обухова Маргарита, 6в

10. Семѐнов Максим, 6в

11. Фомин Сергий, 6в

12. Сонин Никита, 6в

13. Сухнев Максим, 6в

14. Белоусов Матвей, 6в

15. Сысоев Никита, 7в

16. Митин Иван, 7в

17. Подтихов Александр, 7в

18. Угловский Даниил, 7в

19. Евграфов Роман, 7в

20. Низовцев Данила, 7в

21. Сизмин Семѐн, 7в

22. Капустин Кирилл, 7в

23. Ретровский Артѐм, 8в

24. Угловский Илья, 8в

25. Просиков Владимир, 9в

26. Попов Дмитрий, 9в

27. Байрамов Богдан, 9в

Программа ДО «Практическая физика», педагог дополнительного образования –

Сверкунова В.Н.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Директор школы -                                                              Н.А. Теплова

		2022-11-24T15:52:42+0300
	Теплова Нина Андреевна